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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Almeria day 2
Circuito Almeria
Fecha 07/11/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:44.175
Media del dia 01:55.288
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.198
Tiempo medio grupo prueba 01:52.896
Pilotos en grupo GREEN 5
Mejor tiempo grupo GREEN 02:05.043
Tiempo medio grupo GREEN 02:10.031
Pilotos en grupo WHITE 40
Mejor tiempo grupo WHITE 01:47.911
Tiempo medio grupo WHITE 01:56.418
Pilotos en grupo RED 18
Mejor tiempo grupo RED 01:44.175
Tiempo medio grupo RED 01:48.705




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Purc...prze RED 01:44.175( 01:44.175| 00:00.000 | 00:11.113 | 00:00.000 | 00:04.530 15
P223514 prueba 01:44.198 [ 00:00.023 | 00:00.023 | 00:11.090 | 00:00.000 | 00:08.698 15
Kell...mar RED 01:44.667 [ 00:00.469 | 00:00.492 | 00:10.620 | 00:00.492 | 00:04.037| 31
Kosz...luk RED 01:46.552 [ 00:01.885] 00:02.377] 00:08.735| 00:02.377| 00:02.152| 51
Syno...mar RED 01:47.192 [ 00:00.640 | 00:03.017 ] 00:08.095| 00:03.017 | 00:01.512] 60
Tele...tom RED 01:47.339 [ 00:00.146 | 00:03.164 | 00:07.948 | 00:03.164 | 00:01.365| 30
Kepi...mar RED 01:47.400 [ 00:00.060 | 00:03.224 | 00:07.888 | 00:03.224 | 00:01.305| 35
Nagy...att RED 01:47.403 [ 00:00.003 | 00:03.228 | 00:07.884 | 00:03.228 | 00:01.301| 24
Tala...woj RED 01:47.904 [ 00:00.500 | 00:03.728 | 00:07.384 | 00:03.728 | 00:00.801 33
Weso...szy WHITE 01:47.911 [ 00:00.007 | 00:03.736| 00:07.377 | 00:00.000 | 00:08.507 | 28
P257446 prueba 01:48.188 [ 00:00.277 | 00:04.013 | 00:07.099 | 00:03.990 | 00:04.707 | 48
Meye...han WHITE 01:48.643 [ 00:00.454 | 00:04.468 | 00:06.645| 00:00.732| 00:07.775| 34
Vigv...csa WHITE 01:48.645 [ 00:00.001 | 00:04.470 | 00:06.643 | 00:00.734 | 00:07.773 15
Mich...mar RED 01:49.078 [ 00:00.433 | 00:04.903 | 00:06.209 | 00:04.903 | 00:00.373 | 37
Kiry...jar RED 01:49.286 [ 00:00.207 | 00:05.111| 00:06.002 | 00:05.111 | 00:00.580 | 21
P171487 prueba 01:49.337 [ 00:00.051 | 00:05.162| 00:05.951| 00:05.139 | 00:03.558 | 21
P208523 prueba 01:50.020 [ 00:00.683 | 00:05.845| 00:05.267 | 00:05.822 | 00:02.875| 35
Luck...mic WHITE 01:50.039 [ 00:00.018 | 00:05.864 | 00:05.248 | 00:02.128 | 00:06.378 | 35
Gabo...své WHITE 01:50.109 [ 00:00.069 | 00:05.934 | 00:05.179 | 00:02.198 | 00:06.309 | 32
Pods...paw RED 01:50.348 [ 00:00.239 | 00:06.173 | 00:04.939| 00:06.173 | 00:01.643| 24
Kaésa...dav WHITE 01:50.387  00:00.039 | 00:06.212 | 00:04.900 | 00:02.476 | 00:06.030 14
Kova...fer WHITE 01:50.550 [ 00:00.162 | 00:06.375| 00:04.738 | 00:02.639 | 00:05.868 7
Resp...mar WHITE 01:50.648 [ 00:00.097 | 00:06.472 | 00:04.640 | 00:02.736 | 00:05.770 | 32
Krol...mac RED 01:50.819 [ 00:00.171 | 00:06.644 | 00:04.469 | 00:06.644| 00:02.113| 34
Balo...rol WHITE 01:51.145 [ 00:00.326 | 00:06.970 | 00:04.142 | 00:03.234 | 00:05.272| 35
Stas...kam WHITE 01:51.156 [ 00:00.010 | 00:06.981 | 00:04.131| 00:03.245| 00:05.261 30
Zuje...wlo RED 01:51.748 [ 00:00.592 | 00:07.573 | 00:03.539 | 00:07.573 | 00:03.043 | 23
P246605 prueba 01:52.205 [ 00:00.456 | 00:08.030 | 00:03.083 | 00:08.007 | 00:00.691| 24
P170576 prueba 01:52.480 [ 00:00.275| 00:08.305| 00:02.807 | 00:08.282 | 00:00.415 11
Kali...pat RED 01:52.805 | 00:00.324 | 00:08.630| 00:02.483 | 00:08.630 | 00:04.099 13
Stre...sim RED 01:53.856 [ 00:01.050 | 00:09.680| 00:01.432 | 00:09.680 | 00:05.150| 41
Cury...tom WHITE 01:53.958 | 00:00.102 | 00:09.783 | 00:01.330 | 00:06.047 | 00:02.460| 55
Frei...mih WHITE 01:54.152 | 00:00.194 | 00:09.977| 00:01.135| 00:06.241 | 00:02.265| 26
Csuk.. .att WHITE 01:54.296 [ 00:00.143 | 00:10.120 | 00:00.992 | 00:06.384 | 00:02.122 19
Zoch...mic WHITE 01:54.355 [ 00:00.059 | 00:10.180| 00:00.933 | 00:06.444 | 00:02.063| 20
Oste...joe WHITE 01:54.726 [ 00:00.370 | 00:10.551 | 00:00.562 | 00:06.815| 00:01.692| 33
Bore...gae WHITE 01:54.918 [ 00:00.192 | 00:10.743 | 00:00.370 | 00:07.007 | 00:01.500 | 25
Stir... jur WHITE 01:55.061 [ 00:00.143 | 00:10.886 | 00:00.227 | 00:07.150 | 00:01.357| 28
Rass...ali WHITE 01:55.188 [ 00:00.127 | 00:11.013 | 00:00.099 | 00:07.277 | 00:01.229 | 52
Rych...kam WHITE 01:55.274 [ 00:00.086 | 00:11.099 | 00:00.013 | 00:07.363 | 00:01.143 | 43
Mart...dr WHITE 01:55.521 [ 00:00.247 | 00:11.346 | 00:00.233 | 00:07.610 | 00:00.896 | 21
Tene...dan WHITE 01:55.681 [ 00:00.160 | 00:11.506 | 00:00.393 | 00:07.770 | 00:00.736 | 38
Gazd...mar WHITE 01:55.869 [ 00:00.187 | 00:11.694 | 00:00.581 | 00:07.958| 00:00.548| 34
Mula...mic WHITE 01:56.899 [ 00:01.029 | 00:12.724 | 00:01.610| 00:08.988 | 00:00.480 5
Kacz...art WHITE 01:57.044 [ 00:00.145| 00:12.869 | 00:01.756 | 00:09.133 | 00:00.626 | 49
Witz...ale WHITE 01:57.115 [ 00:00.071 | 00:12.940 | 00:01.827 | 00:09.204 | 00:00.697| 34
Sajc...ada WHITE 01:57.272 [ 00:00.157 | 00:13.097 | 00:01.984 | 00:09.361 | 00:00.854| 25
Guzi...krz WHITE 01:57.788 [ 00:00.515| 00:13.613 | 00:02.499 | 00:09.877| 00:01.369| 24
Derd...dari WHITE 01:58.275 [ 00:00.487 | 00:14.100 | 00:02.986 | 00:10.364 | 00:01.857| 28
Kacz...jar WHITE 01:58.899 [ 00:00.624 | 00:14.724 | 00:03.611 | 00:10.988 | 00:02.481 | 45
Boi...zol WHITE 02:00.524 [ 00:01.624 | 00:16.349 | 00:05.236 | 00:12.613 | 00:04.106| 20
Mont...luc WHITE 02:00.900 [ 00:00.375| 00:16.725| 00:05.611 | 00:12.989 | 00:04.481 10
Motd...daw WHITE 02:04.178 [ 00:03.278 | 00:20.003 | 00:08.890 | 00:16.267 | 00:07.760 15
Kuba...tuk WHITE 02:04.881 [ 00:00.703 | 00:20.706 | 00:09.593 | 00:16.970 | 00:08.463 | 29
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Bart...mat GREEN 02:05.043 [ 00:00.161 | 00:20.868 | 00:09.754 | 00:00.000 | 00:04.988 | 42
Karl...fra GREEN 02:05.156 [ 00:00.113 | 00:20.981 | 00:09.868 | 00:00.113 | 00:04.874| 78
Forn...mat WHITE 02:05.328 | 00:00.172 | 00:21.153 ] 00:10.040 | 00:17.417| 00:08.910| 29
Void...tom GREEN 02:05.994 [ 00:00.665| 00:21.819] 00:10.706 | 00:00.951 | 00:04.036 17
Nitz...ale WHITE 02:06.837 | 00:00.842 | 00:22.662| 00:11.548 | 00:18.926 | 00:10.418 8
Mont...hen WHITE 02:09.496 [ 00:02.659 | 00:25.321| 00:14.208 | 00:21.585 | 00:13.078 19
Damb...chr GREEN 02:13.527 | 00:04.030 | 00:29.352| 00:18.238 | 00:08.483 | 00:03.495| 45
Edga...mey WHITE 02:13.792 [ 00:00.264 | 00:29.616| 00:18.503 | 00:25.880 | 00:17.373 25
P246699 prueba 02:13.842 | 00:00.050 | 00:29.667 | 00:18.554 | 00:29.644 | 00:20.946| 25
Schu...jes GREEN 02:20.436 | 00:06.593 | 00:36.261 | 00:25.147 | 00:15.392 | 00:10.404 | 28




	Resultados
	Información del evento motoRRaid Almeria day 2

	Resultados por mejor vuelta

